Durchforstungsplanung 2019 Stadtbezirk Rodenkirchen

Abt.

Forstort

Flache

Hauptbaumart
Nutzungsart

Bezirk: Rodenkirchen
Forstbetriebsbezirk linksrheinisch
stadtischer Wald

311G

311 H

3111

311 K

311L

Friedrich-Ebert-Str. / Forstbotan

Friedrich-Ebert-Str. / Forstbotan

Friedrich-Ebert-Str. / Forstbotan

Friedrich-Ebert-Str. / Forstbotan

Friedrich-Ebert-Str. / Forstbotan

. Garten 5,41 ha

. Garten 3,61 ha

. Garten 1,96 ha

. Garten 1,48 ha

. Garten 2,11 ha

Linde, Eiche, Walnul3, Esche
Durchforstung

Ahorn, Eiche, Buche, Esche, Vogelkirsche
Durchforstung

Kiefer, Mammutbaum, Robinie, Birke

Durchforstung

Ahorn, Buche, Esche, Vogelkirsche
Durchforstung

Birke, Kastanie, Eiche, Buche

Durchforstung

Summe fir Rodenkirchen:

14,57 ha

Einschlagmenge:

440 fm
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(30 Festmeter pro Hektar)



